

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	Popularizace
	TechnoLab


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        TECHNOLAB - POLYTECHNICKÁ DÍLNA
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					Člověk se zručným nerodí, zručnost je třeba trénovat a postupně rozvíjet. Co se v mládí zanedbá, později se těžko dohání – je to podobně, jako s učením se cizích jazyků. Náš TechnoLab představuje moderní dílnu, kde mohou žáci mateřských a základních škol pod vedením našich lektorů rozvíjet zručnost, technickou tvořivost a myšlení.

Nabízíme služby pro školy, firmy a další organizace:
	Polytechnická výuka – TechnoLab navštěvují školky a školy; děti a žáci absolvují předem připravený program (pro 10 i 50 dětí najednou). 
	Zážitkové tvoření v dílně pro zaměstnance firem (zpravidla jako benefity či teambuilding).  
	Vzdělávání učitelů – realizujeme metodické kurzy zaměřené na polytechniku pro aprobované i neaprobované učitele a učitelky MŠ a ZŠ.
	Půjčování pomůcek do škol – za poplatek půjčujeme sady nářadí vč. připraveného materiálu; školy mohou realizovat i netradiční polytechnické vzdělávací aktivity přímo ve svých prostorách (viz kufry).
	Poskytujeme školám metodickou podporu, viz. facebooková skupina  Učitelé sobě - náměty pro výuku techniky a praktických činností - ZŠ a MŠ nebo metodické listy. 

 

Aktuálně pro žáky škol nabízíme vzdělávací akce: 
	Šikovné ruce – projektové dopoledne pro děti MŠ
	Malý včelař – zážitkový workshop pro děti MŠ
	Technika nás baví! –projektové dopoledne/odpoledne pro žáky 1. st. ZŠ
	Včelařství tajemství zbavené – projektové dopoledne pro žáky ZŠ

 

Aktuálně pro učitelky a učitele nabízíme kurzy: 
	Polytechnika pro MŠ – inspirace a rozvoj didaktických dovedností
	Polytechnika pro 1. st. ZŠ – inspirace a rozvoj didaktických dovedností
	Polytechnika pro 2. st. ZŠ – inspirace a rozvoj didaktických dovedností
	3D tisk pro učitele polopatě
	bitBeam4 aneb robotika ve škole v nízkonákladovém provedení

Další podrobnosti o výše uvedených akcích naleznete zde. Objednávky a další informace: Jiří Dostál (j.dostal@upol.cz).

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		

		
				
					
					Místo: Katedra technické a informační výchovy PdF UP, Žižkovo nám. 5, Olomouc (suterén)

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Napsali o nás:


Žurnál Univerzity Palackého


Olomouc.cz


 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









